(5491)  Eidem  mandat,  ut  ̂ Arnaldum)  Narbonensem  archiepiscopuni,  qui  castrum  suum  de 
Capraria,  muris  eius  dirutis  et  destructis,  reparaturus  sit,  et  Himb.  militem,  vasallum 
eius  defendat,  ne  ab  aliquo  impediantur.  quominus  muros  praefatos  faciant  reparari. 
Non.  Mart  a®  1°.  ||  Bouquet  I.  c  629.  —  » venerabilis  frater  noster.« 

(5492)  Capitulo  Pataviensi  praedia.  quae  T.  concanonicus  eis  pro  remedio  animae  suae  con- 
tulit,  confirmat.   Non.  Mart  a^  lo.  ||  Mon.  Boica  XXVIIl.  ii.  142.  —  «Solet  annuere  sedes.« 

^  (5493)  £1  papa  confirma  los  privilegios  del  monasterio  de  s.  Pedro  de  Galligans  ilat  de 
GalU  Cantu).    vin  id.  Mart.  a»  lo.  ||  ViUanueva  Viage  Uter.  XIV.  146. 

(5494)  Capitulo  Agriensi  decimas  parochiae  Scerenichi  FSzerencs],  quas  C(atapanus) 
Agriensis  episcopus  ad  supplendum  mensae  eorum  defectum  ipsis  concesserat,  con- 
firmat  vn  id.  Mart  a»  1°.  ;|  Schmitth  Ai^iens.  episc.  1. 113;  Fejer  Cod.  dipl.  UI.  1. 191; 
Theiner  Mon.  Hungar.  I.  6.  n»  9.  —  >Iustis  petentium  desideriis.« 

•  (5495)  Abbati  et  conventui  de  Lozeio  sive  de  Locedio  indulget,  ut  nulla  persona  eccle- 
siastica  pedagii  nomine  quidquid  praesumat  ab  eis  vel  eorum  pastoribus  extorquere 
vel  eos  in  aUquo  indebite  molestare.    v  id.  Mart.  a®  1».  ||  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  116. 

(5496)  Praeposito  de  Selbold  ecclesiam  de  Grinda  a  Friderico  rego  SiciUae  in  Romanorum 
imperatorem  electo  praepositurae  eius  libere  in  augmentum  praebendarum  collatam 
confirmat.  n  id.  Mart  a»  1».  ||  Wlirdtwein  Dioec.  Mogunt  UI.  lo5.  —  >Iustis  petentium 
desideriis.« 

(5497)  Cisterciensem,  Pontiniacensem,  Claraevallensem  et  Morimnndensem  abbates  monet 
et  nortatur,  ut  compositionem  a  Nicolao  Tusculano  episcopo  apostoUcae  sedis  legato 
ordinatam  de  controversia  inter  ipsos  abbates  orta  super  mstitutione  abbatum  Ponti- 
niaci,  Claraevallis,  de  Firmitate  et  Morimundi,  simpliciter  et  hnmiUter  observent.  ii  id. 
Mart.  a«  1®.  ||  Manrique  Annal.  Cisterc.  IV.  100.  —  «Cum  nuper  in.« 

•  (5498)  Honorius w,  de  Broyes, 
de  Navarre  et  Tabbay^ 
ti^res.  li  Jubainville  Comtes  de  Cliampagne  V.  110.  n»  1043. 

(5499)  Sacerdotibus  et  clericis  S.  Crucis  de  Wid  quartam  decimarum  j^arochiae  ecclesiae 
suae  ac  decimas  horrei  eiusdem  ecclesiae,  quas  C(atapanus)  Agriensis  episcopus  dioce-